令和２年８月３日

日本バドミントン協会

公認審判員有資格者 各位

    室蘭地区バドミントン協会

理事長 山 平 博 美

（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格更新について（ご案内）

晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より室蘭地区協会の活

動にご協力いただき感謝いたします。

 さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。審判資格の更新に関わりまして、同封の公認

審判資格更新申請書に必要事項を記入の上、下記申込先まで郵送もしくは FAX の送信をお願いいたします。

 コロナウイルス感染拡大防止のため大会中止などの状況が続いておりますが、審判資格をお持ちの皆さまのご

協力をいただきながら、大会を開催することができればと考えております。このような状況をご理解いただきま

して、皆様には引き続き審判資格の更新をしていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 対象者   有効期限の表記が「２０２０年度まで」もしくは「平成３２年度まで」の方

２ 必要書類  『公認審判員資格更新申請書』

３ 申請方法  郵送、ＦＡＸ、メールのいずれかにて申請をお願いします。

※郵送代金はご負担願います。また、同封した申請書の書式は、室蘭地区バドミント

 ン協会のホームページからもダウンロードできます。

４ 振込金額と振込先

  振込金額：今年度会員登録済みの方 → ３級更新料 ７５００円

今年度会員未登録の方  → ３級更新料 7500 円 ＋ 会員登録費 2500 円＝１００００円

   振込先：北海道銀行 東室蘭支店（店番４１２）

       普通 ０８１２３００ 室蘭地区バドミントン協会 会計 山平博美 まで

※振込手数料はご負担願います。

５ 申込締切  申請書、更新料の振込ともに令和２年９月４日（金）まで

６ 注意事項 ①（財）日本バドミントン協会登録番号とは、「審判員番号」ではありません。会員番号がわから

ない方は空欄のままでかまいません。

②審判資格更新のためには「日本バドミントン協会登録会員であること」になっていますので、

今年度の会員登録も併せてお願いいたします。（会員登録は２５００円）

７ その他  ①審判資格の更新にあたって、更新講習などはありません。申請書の提出のみで可能となります。

       ②審判資格を取得している方で、室蘭地区で開催される全道大会などにおいて主審のご協力をし

ていただいた方には、更新補助費用として日当とは別に支給いたします。また、令和３年度に

おいては補助費用を増額する予定です。

≪申込・問い合わせ先≫

室蘭地区バドミントン協会 審判委員長 林  大佑

ＨＰアドレス：http://muro-bad.be-sports.net/

室蘭市立翔陽中学校内  室蘭市東町５丁目１１番１号

メールアドレス：dai_884_suke@yahoo.co.jp

ＴＥＬ：0143-41-0701  ＦＡＸ：0143-41-0702